CNPJ: 23.765.308/0001-23
Praça Tonico Rabelo, na 66 - Pains- 35.582-000

e-mail: câmara@camarapains.mg qov. br (37) 3323-1449

CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
E S T A D O  DE M I N A S  G E R A  IS

REQUERIMENTO 07/2012

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento Interno desta Casa,
requerem tramitação em regime de urgência especial, para o Projeto de Lei 1320
/ 2012 dispondo sobre o recebimento de doação de terreno pela Prefeitura.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2012.

mailto:mara@camarapains.mg